
 

DECRETO Nº 15557/2019 
 

 

Declara hóspedes oficiais do Município de Dois 
Vizinhos, Maria Goreti Oliveira de Azevedo e seu 
esposo Sebastião Schmidt de Azevedo, Governadora do 
Distrito 4640 do Rotary Club Internacional. 
 

 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 

D E C R E T A: 
 

 

Art. 1º - Ficam declarados como hóspedes oficiais do 

Município de Dois Vizinhos, enquanto permanecerem em nosso Município, MARIA GORETI 

OLIVEIRA DE AZEVEDO e seu esposo SEBASTIÃO SCHMIDT DE AZEVEDO - 

CASAL GOVERNADOR do Distrito 4640 do ROTARY CLUB INTERNATIONAL. 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos oito dias do mês de julho do ano 
de dois mil e dezenove, 58º ano de emancipação. 
 
 
 
 
 
Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
 
Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 

 


